
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 931 DEL 14-09-2012

DETERMINAZIONE

N. 130 DEL 14-09-2012
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Impegno di spesa per richiesta "Esame Progetto" relativo ai lavori di
Ampliamento dell'Istituto Secondario di 1° Grado G. Cavalcanti - OP. 133/2010 - CUP
B93B09000310004.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 14.03.2012 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2012 ed i relativi allegati;

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2011 approvato con deliberazione di
Giunta Comunale n. 72 del 12/04/2011 e successive modifiche ed integrazioni

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 3 del DPR 151 del 01.08.2011 è necessario procedere alla
richiesta di “Esame Progetto” dell’Ampliamento dell’Istituto Secondario di 1° Grado G.
Cavalcanti presso il Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco, in quanto Attività soggetta
individuata al n. 67.4.C dell’allegato 1) al suddetto DPR 151/2011;

PRESO ATTO per l’esame del Progetto occorre effettuare un versamento pari ad € 400,00
oltre spese postali, tramite bollettino postale su c/c 25664509 intestato alla TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO DI FIRENZE - COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL
FUOCO DI FIRENZE;

RITENUTO pertanto necessario procedere ad impegnare la spesa di € 401,10 comprese le
spese postali;



RITENUTO altresì di autorizzare il Servizio Economato ad effettuare il pagamento della
somma pari ad € 401,10, tramite versamento in bollettino postale su c/c 25664509 intestato
alla TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI FIRENZE avvalendosi delle
disponibilità del fondo economale;

VISTO il decreto del Sindaco n. 19 del 28/12/2010, con il quale è stato conferito all’Ing. Rita
Dabizzi  l’incarico di Responsabile dell’U.O.A. “Lavori Pubblici e Servizi a rete”,

RICHIAMATO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per quanto sopra esposto,

1) di impegnare la somma di € 401,10 per tariffa per prestazione di servizi da parte del
Comando Vigili del Fuoco di Firenze  ed € 1,10 per oneri postali, per il pagamento delle spese
di istruttoria per l’Esame Progetto dei lavori di Ampliamento dell’Istituto Secondario di 1°
grado G. Cavalcanti sul titolo II, funzione 4, servizio 3, intervento 1, cap. PEG 66020/3;

2) di autorizzare il Servizio Economato ad effettuare il versamento della cifra pari ad € 401,10
avvalendosi delle disponibilità del fondo economale, da effettuarsi a favore di: TESORERIA
PROVINCIALE DELLO STATO DI FIRENZE da pagare tramite bollettino postale su c/c
25664509 CON CAUSALE “Esame Progetto Ampliamento Istituto Secondario di 1° grado G.
Cavalcanti – Attività 67.4.C”.

Sesto Fiorentino, 14-09-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 130 DEL 14-09-2012 - Reg. Gen. N. 931 DEL 14-09-2012 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per richiesta "Esame Progetto" relativo ai lavori di
Ampliamento dell'Istituto Secondario di 1° Grado G. Cavalcanti - OP. 133/2010 - CUP
B93B09000310004.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          401,10
------------
10/005187/02 PEG : 66020/03 COD. 2 04 03 01  DISP. SU IMPEGNO :       27.190,86
             ------------------------------
             Ampliamento Scuola Media G. Ca
             valcanti

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            401,10

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 17-09-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 130 DEL 14-09-2012 - Reg. Gen. N. 931 DEL 14-09-2012 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


